
1/4

čl. I.

Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 2524/2021/2023/01/2

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P21V00205290

Dodatek č.2 ke Smlouvě 0 dilo a smlouvě příkazní na zhotovení

projektové dokumentace

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

lng. Břetislavem Rigrem

ATELIER 38 s.r.o.

se sídlem: Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava

Moravská Ostrava

zastoupen jednatelem společnosti

Vladimírem Milatou

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského

soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22647

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, as,

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

25858343

CZ25858343

Raiffeisenbank, as.

317298001/5500

 

dále též jen objednatel

dále také jen společně smluvní strany

dále též jen zhotovitel

 

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní

na zhotovení projektové dokumentace vč. související inženýrské činnosti a autorského dozoru, číslo

smlouvy objednatele 2524/2021/Ol/VZ, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv,

tj. ke dni 2.11.2021 (dále jen „smlouva“) dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2524/2021/OI/VZ, který

nabyl účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, tj. ke dni 27. 4. 2023.

Dodatek č. 2 „Obnova parkové plochy mezi ulicemi Umělecká a Denisova (AS+DUSP+DPS+IČ+AD)“

OSTRAVA!!!



2/4

DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

2. V souladu s čl. VI. odst. 4 části D smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 (dále také jen

„dodatek“) ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2, jelikož V průběhu stavebního řízení byly

podány námitky proti stavebnímu záměm „Obnova parkové plochy mezi ulicemi Umělecká a Denisova“

městsř'm obvodem Moravská Ostrava a Přívoz a zároveň—

Objednatel se rozhodl, že se danými námitkami bude zabývat a

projedná je V orgánech obce. Uvedené však bude mít nepředvídatelný časový dopad na plnění zhotovitele

a z daného důvodu se strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, když není na jisto ani postaveno, že

bude V budoucnu pokračováno V plnění této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel shodně konstatuji, že ke dni uzavření této dohody zhotovitel dokončil a předal

plnění dle části B smlouvy. Dle části C čl. I odst. 1 A) provedl a předal inženýrskou činnost ve fázi

přípravy stavby. Taktéž bylo provedeno plnění dle části C, čl. I B) výkon funkce koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi během přípravy.

Plnění dle části C, čl. I C) autorský dozor po dobu realizace stavby nebylo zahájeno.

4. Smluvní strany se dohodly na finančním vyrovnání za již provedené a předané práce.

čl. II.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na narovnání vzájemného právního vztahu následujícím způsobem:

1. Objednatel zhotoviteli uhradí částku odpovídající části B, článku IV Cena díla, a to tak, aby uhrazena

částka odpovídala plnění poskytnutému zhotovitelem ze smlouvy:

 

 

 

 

 

 

        

Předmět plnění Cena dle SOD Fakturováno Uhrazená částka K úhradě Cena k úhradě

bez DPH bez DPH bez DPH

PmZkumne prace 50 000,00 Kč 100 % 50 000,00 Kč 0 % 0,00 Kč

Stwa 250 000,00 Kč 100 % 250 000,00 Kč 0 % 0,00 Kč

Dokumentace pro

společné povolení 300 000,00 Kč 60 % 180 000,00 Kč 40 % 120 000,00 Kč

Plan BOZP 10 000,00 Kč 60 % 6 000,00 Kč 40 % 4 000,00 Kč

Dokumentace pro

provádění stavby 270 000,00 Kč 100 % 270 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

Cena celkem dle SOD 0

bez DPH 880 000,00 Kc

Uhrazená částka „

celkem bez DPH 756 000700 Kc

Cena celkem k úhradě „

bez DPH 124 000,00 Kc    

Dodatek č. 2 „Obnova parkové plochy mezi ulicemi Umělecká a Denisova (AS+DUSP+DPS+IČ+AD)“

OSTRAVA!



3/4

Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

2. Objednatel zhotoviteli uhradí částku odpovídající části C, článku III Odměna, a to tak, aby uhrazena

částka odpovídala plnění poskytnutému zhotovitelem ze smlouvy:

 

 

 

 

    
  

   

     

 

 

 

 

 

Předmět plnění Cena dle SOD Fakturováno Uhrazená částka K úhradě Cena k úhradě

bez DPH bez DPH bez DPH

IČ pro společné povolení 15 000,00 Kč 0 % 0,00 Kč 100 % 15 000,00 Kč

Funkce koordinátora BOZP 5 000,00 Kč 0 % 0,00 Kč 100 % 5 000,00 Kč

Výkon autorského dozoru 40 000,00 Kč 0 % 0,00 Kč 0 % 0,00 Kč

ŠŠŠ celkem dle SOD bez 60 000,00 Kč

gĚrĚzená cena celkem bez 0,00 Kč

ŠŠŠ celkem k úhradě bez 20 000,00 Kč

3. Zhotoviteli bude uhrazena následující částka:

Předmět plnění Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Cena odpovídající části B, článku IV Cena díla 124 000,00 Kč 26 040,00 Kč 150 040,00 Kč

Cena odpovídající části C, článku III Odměna 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč

Cena celkem k úhradě 144 000,00 Kč 30 240,00 Kč 174 240,00 Kč     
4. Faktura na uvedené částky bude zhotovitelem vystavena po uveřejnění dohody v registru smluv dle odst.

její části čl. II. smlouvy.

„, v

5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztah založený smlouvou o dílo a smlouvou příkazní

č.2524/2021/OI/VZ ze dne 2. 11. 2021 zanikne v případě, že do 31.12.2024 nedojde k uzavření dodatku

č.3, který bude řešit případné změny díla dle připomínek objednatele.

Dodatek č. 2 „Obnova parkové plochy mezi ulicemi Umělecká a Denisova (AS+DUSP+DPS+|Č+AD)“

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Magistrát

čl. III

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření dodatku č. 2 smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. O2365/RM2226/43 ze dne 3. 10. 2023, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

dodatku smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele Za zhotovitele

  

 

  

Ing. Břetislav Riger Vladimír Milata

náměstek primátora jednatel společnosti

4/4 Dodatek č. 2 „Obnova parkové plochy mezi ulicemi Umělecká a Denisova (AS+DUSP+DPS+IČ+AD)“

OSTRAVA!!!


